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OGLOSZENIE: Miejski Zaktad Komunikacyjny w Zywcu

MZK ZYWIEC

Sp.z 0.0.

Miejski Zaktad Komunikacyjny w Zywcu Sp. z 0.0. informuje, ze w dniach

12.04.2020 (niedziela wielkanocna)

i 13.04.2020r. (poniedziatek wielkanocny)

autobusy komunikacji miejskiej w Zywcu nie beda kursowac.

W sobote wielkanocna obowiazywat bedzie ponizszy rozktad jazdy:

Rozktad jazdy.doc

CoONOCUAWNR

W dniu 11.04.2020r. autobusy komunikacji miejskiej beda kursowac jak w soboty, ostatnie kursy odjada o godz

ze Swinnej

z Petli MZK

z ul. Sporyskiej
z Petli MZK

z Fabryki Srub
z Fabryki Srub
z Petli MZK

z Petli MZK

z Fabryki Srub
z Petli MZK

z Petli MZK

z Os. Kochanowskiego
z Petli MZK

z Kocurowa

z Petli MZK

z Petli MZK

17.10
16.30
17.00
16.05
16.40
15.40
15.40
15.35
16.20
16.00
14.20
16.00
11.00
17.05
15.30
14.20

do Pomnika

do Pomnika

do Pomnika

z 0s. Zgoda

z Trzebinii

z Siennej

z Oczkowa

z Radziechéw
z todygowic
z Moszczanicy
z Rychwatdku
z Zarnéwki

z Pietrzykowic
z Kocurowa

z Przytekowa
z Rychwatdu
z Brzusnika

z Migdzybrodzia Bial.

z Miedz. Zywiec.-Zar

Zrédto: /aktualnosci/post/ogloszenie-miejski-zaklad-komunikacyjny-w-zywcu,1956

17.05 do Rynku
17.00 do Pomnika
16.35 do ul. Sporyskiej
16.30 do Petli MZK
17.15 do Rynku
16:25 do Fabryki Srub
16;05 do Petli MZK
16.10 do Pomnika
17.05 do Rynku
16.25 do Petli MZK
14.40 do Pomnika
16.30 do Pomnika
11.25 do Petli MZK
16.25 do Kocurowa
16.15 do Petli MZK
15.00 do Petli MZK
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